Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItapetiningaCâmpus Itapetininga
COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

RELATÓRIO N.º 1/2022 - CPI-ITP/DRG/ITP/IFSPRELATÓRIO N.º 1/2022 - CPI-ITP/DRG/ITP/IFSP

RESULTADO FINAL DO EDITAL 11/2022 -

 SELEÇÃO DE BOLSISTA DE ENSINO

A Comissão de Análise e Acompanhamento de Ações de Ensino do IFSP Itape ninga torna público o RESULTADO FINAL das inscrições, conforme

Edital 11/2022, do processo de seleção destinado ao preenchimento de vagas de bolsistas de Ações de Ensino.

1.1 O Quadro apresenta o RESULTADO FINAL:

QUADRO

Ação de EnsinoAção de Ensino Candidato(a)Candidato(a) ClassificaçãoClassificação

Fábrica de SoftwareFábrica de Software

Gabriel Machado de AlmeidaGabriel Machado de Almeida 1º Classificado1º Classificado

João Victor Corrêa AugustoJoão Victor Corrêa Augusto 2º Classificado2º Classificado

Vitor Gabriel de AquinoVitor Gabriel de Aquino 3º Classificado3º Classificado

Vinícius Manoel Rochel VieiraVinícius Manoel Rochel Vieira 4º Classificado4º Classificado

Maria Eduarda Rolim PintoMaria Eduarda Rolim Pinto 5º Classificado5º Classificado

Ana Julia Trindade de AlmeidaAna Julia Trindade de Almeida 6º Classificado6º Classificado

Monitoria para asMonitoria para as

disciplinas de Física (1ano),disciplinas de Física (1ano),

Circuitos elétricos eCircuitos elétricos e

Eletricidade BásicaEletricidade Básica

Gabriel Kauan Bianchi de Almeida LealGabriel Kauan Bianchi de Almeida Leal 1º Classificado1º Classificado

Pedro Henrique Soares LimaPedro Henrique Soares Lima 2º Classificado2º Classificado

Stella Maria Marques dos SantosStella Maria Marques dos Santos 3º Classificado3º Classificado

Interpretação e traduçãoInterpretação e tradução

de videoaulas para Librasde videoaulas para Libras

Larissa Canto PadilhaLarissa Canto Padilha 1º Classificado1º Classificado

Victor Gabriel Camargo de MouraVictor Gabriel Camargo de Moura 2º Classificado2º Classificado

Mário Brenner Ferreira da Silva LeiteMário Brenner Ferreira da Silva Leite 3º Classificado3º Classificado

Wellington Santos de PaulaWellington Santos de Paula 4º Classificado4º Classificado

Jaine França de OliveiraJaine França de Oliveira 5º Classificado5º Classificado

Ilana Vitória Lourenço de OliveiraIlana Vitória Lourenço de Oliveira 6º Classificado6º Classificado

Juliana Martins VazJuliana Martins Vaz 7º Classificado7º Classificado

Wladimir Calebe Nunes CoelhoWladimir Calebe Nunes Coelho 8º Classificado8º Classificado

Fernando Augusto DiasFernando Augusto Dias 9º Classificado9º Classificado

Isabelly P Morais da RochaIsabelly P Morais da Rocha 10º Classificado10º Classificado

Sthefany Fernanda Gonçalves ReisSthefany Fernanda Gonçalves Reis 11º Classificado11º Classificado

Victor Ryan de Almeida RodriguesVictor Ryan de Almeida Rodrigues 12º Classificado12º Classificado

Nikolle Pereira Queiroz FiuzaNikolle Pereira Queiroz Fiuza 13º Classificado13º Classificado

Pedro Henrique ScarpimPedro Henrique Scarpim 14º Classificado14º Classificado

Jessica Vieira da SilvaJessica Vieira da Silva DesclassificadoDesclassificado

Vinicius Nogueira GomesVinicius Nogueira Gomes DesclassificadoDesclassificado

Vinícius de Camargo FerreiraVinícius de Camargo Ferreira DesclassificadoDesclassificado

Ensino Universitário noEnsino Universitário no

Modelo Bilíngue:Modelo Bilíngue:

VideoaulasVideoaulas

Jaine França de OliveiraJaine França de Oliveira 1º Classificado1º Classificado

Ilana Vitória Lourenço de OliveiraIlana Vitória Lourenço de Oliveira 2º Classificado2º Classificado

William Thales SilveiraWilliam Thales Silveira 3º Classificado3º Classificado

Wellington Santos de PaulaWellington Santos de Paula 4º Classificado4º Classificado

Larissa Canto PadilhaLarissa Canto Padilha 5º Classificado5º Classificado

Victor Gabriel Camargo de MouraVictor Gabriel Camargo de Moura 6º Classificado6º Classificado

Wladimir Calebe Nunes CoelhoWladimir Calebe Nunes Coelho 7º Classificado7º Classificado

Isabelly P Morais da RochaIsabelly P Morais da Rocha 8º Classificado8º Classificado

Sthefany Fernanda Gonçalves ReisSthefany Fernanda Gonçalves Reis 9º Classificado9º Classificado

Matheus de Lima GrilloMatheus de Lima Grillo 10º Classificado10º Classificado

Nikolle Pereira Queiroz FiuzaNikolle Pereira Queiroz Fiuza 11º Classificado11º Classificado

Pedro Henrique ScarpimPedro Henrique Scarpim 12º Classificado12º Classificado

Jessica Vieira da SilvaJessica Vieira da Silva DesclassificadoDesclassificado

Vinicius Nogueira GomesVinicius Nogueira Gomes DesclassificadoDesclassificado

Vinicius de Camargo FerreiraVinicius de Camargo Ferreira DesclassificadoDesclassificado

Mídias Digitais e GênerosMídias Digitais e Gêneros

Textuais na ComunicaçãoTextuais na Comunicação

Institucional do IFSPInstitucional do IFSP

ItapetiningaItapetininga

Rubia Aparecida CorrêaRubia Aparecida Corrêa 1º Classificado1º Classificado

William Gomes dos PassosWilliam Gomes dos Passos 2º Classificado2º Classificado

Cauane Mariana de Lima MartinhoCauane Mariana de Lima Martinho 3º Classificado3º Classificado

1.2 O processo de seleção do bolsista ocorreu sob a responsabilidade dos coordenadores das ações de ensino, conforme previsto no item 10 do

EDITAL N. 11/2022 - DRG/ITP/IFSP.

1.3 Conforme descrito no item 4 do EDITAL N. 11/2022 - DRG/ITP/IFSP, deverá ser encaminhado mensalmente à CAAAE o comunicado de

permanência e avaliação do bolsista das ações de ensino, documento disponível em https://itp.ifsp.edu.br/index.php/acoes-de-ensino.

Comissão de Análise e Acompanhamento de Ações de Ensino

Itapetininga, 20 de abril de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Luzia da RozAlessandra Luzia da Roz, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 20/04/2022 12:47:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

332825
a21b3f116e

RELATÓRIO N.º 1/2022 - CPI-ITP/DRG/ITP/IFSP

	RESULTADO FINAL DO EDITAL 11/2022 -
	SELEÇÃO DE BOLSISTA DE ENSINO
	Documento assinado eletronicamente por: